EDITAL N° 2 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2023

Edital de divulgação da homologação das inscrições do
Processo Seletivo Simplificado para o preenchimento de vaga
para Motorista, 40 (quarenta) horas semanais.

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

  A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo Simplificado

que visa o preenchimento de uma vaga para Motorista, 40 (quarenta) horas semanais, designada

através da Portaria N° 5.060/2023, em cumprimento ao item 6 do Edital de abertura, faz saber a relação

nominal dos candidatos com inscrições homologadas e não homologadas, inscritos entre os dias 13

até o dia 22 maio de 2023.

1. Candidatos com inscrições homologadas:

Nº Nome

1 ADELIR VOLNEI STOLBERG

2 ALBERTO SAGAVE

3 DHIENEFEN WEISS POTHIN

4 GEOLAR REIS DA ROSA

5 JEFERSON DOBLER

6 JONATA DOS SANTOS COELHO

7 RICARDO COPPETTI CORADINI

8 VINICIOS MATTER MILANI

2. Candidato com inscrição não homologada por não atender o item 4.3 do Edital de abertura:

Nº Nome

1 ALEXANDRE CORREA

3. O candidato que não teve a sua inscrição homologada poderá interpor recurso escrito, endereçado

à Comissão, através de encaminhamento de documento físico no prazo de um dia útil, findando às 17

horas do dia 24 de maio de 2023, mediante a apresentação das razões que ampararem a sua

irresignação.

Bozano, 23 de maio de 2023.

___________________________
Renata Maria Pessin Thomas

Presidente da Comissão

Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  www.bozano.rs.gov.br
Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518  -  Bozano/ RS  -  CEP 98.733-000

Telefone 55 3643 2004/ 2106/ 2107